

# Olejek Lawendowy Oilo Bio 5 ml

cena: 31,42 PLN



## Opis słownikowy

Opakowanie	5 ml
Postać	olejek
Producent	OILO
Wysyłka	1-2 dni

## Opis produktu

### Olejek lawendowy Oilo BIO 5 ml

**Lawenda wąskolistna** - Lavandula angustifolia 100% jakość terapeutyczna

**Olejek lawendowy** na bóle i stres

**Olejek lawendowy** to jeden z najbardziej rozpowszechnionych olejków eterycznych, którego moc wykorzystywana jest od tysiącleci. Kusi kwiatowym, intensywnym zapachem. Jest kojący i uspokajający, a działanie olejku lawendowego szczególnie cenione jest w dzisiejszych, zabieganych czasach pełnych stresu.

Pochodzenie Francja

Profil aromatyczny; kwiatowy, świeży, delikatny

Sposób pozyskiwania destylacja parowa kwiatów

### Właściwości naturalnego olejku eterycznego lawendowego

Naturalny olejek lawendowy polecany jest wszystkim, których przytłacza liczba zadań, codziennych wyzwań i nadmierny stres.

Działa kojąco i uspokajająco.

Relaksuje i pozwala się odprężyć.

Ułatwia odzyskanie równowagi psychicznej

Można stosować go w aromaterapii wspomagającej leczenie stanów depresyjnych.

**Już jedna lub kilka kropel olejku lawendowego bezpośrednio na skórę:**

łagodzi oparzenia;

ułatwia gojenie się ran i uszkodzeń mechanicznych skóry;

łagodzi świąd i rany po ukąszeniach owadów;  
łagodzi zmiany trądzikowe; wspomaga leczenie egzemy i łuszczycy;  
ułatwia walkę z łupieżem; zmniejsza problem wypadania włosów;  
wspomaga leczenie owrzodzenia jamy ustnej;  
zwalcza problemy skórne.

#### **Aromaterapia z użyciem olejku lawendowego łagodzi:**

migrenowy ból głowy;  
ból mięśni;  
bóle reumatyczne;  
bóle menstruacyjne.

#### **Lawendowy olejek eteryczny stosuje się także w celu:**

zmniejszenia kataru i udrożnienia nosa;  
wyregulowania cykli miesiączkowych;  
zmniejszenia dolegliwości związanych z przewlekłą chorobą żylną (żylakami);  
zmniejszenia nudności;  
redukcji skurczów i bólu żołądka;  
leczenia nadciśnienia tętniczego.

### **Jak stosować olejek lawendowy?**

Możliwe są trzy sposoby aplikacji olejków eterycznych:

**dyfuzor ultradźwiękowy** – rozpylenie rozcieńczonego olejku polecane jest przy aromaterapii, a także w leczeniu przeziębień i infekcji dróg oddechowych;

**aromaterapeutyczna kąpiel** z dodatkiem kilku kropel olejku eterycznego jest zbawienna w stanach napięcia psychicznego, a także przy bólach menstruacyjnych i mięśniowych;

**aplikacja olejku bezpośrednio na skórę** w celu łagodzenia problemów skórnych i poparzeń. To jedyny olejek eteryczny, który może być bezpiecznie stosowany na skórę, nawet u małych dzieci, bez rozcieńczenia olejem nośnikowym (bazowym). Jednak z uwagi na intensywność naturalnych olejków eterycznych warto rozcieńczać je olejem bazowym. Dzięki temu jeszcze łagodniej działają na skórę. Tej zasady warto trzymać się także przy stosowaniu olejku lawendowego - zwłaszcza przy leczeniu oparzeń i uszkodzeń skóry. Wówczas esencja powinna być jak najdelikatniejsza.

### **Jak przechowywać naturalny olejek lawendowy?**

Wyroby Oilo należą do olejków eterycznych BIO 100% naturalnych.

Należy je przechowywać zawsze z dala od źródła ciepła, które przyspiesza ich ulatnianie i utlenianie. Nie wymagają jednak niskich temperatur, jeśli używane na co dzień, więc najlepszym miejscem dla olejku naturalnego będzie ciemna szafka kuchenna niedostępna dla dzieci i zwierząt.

Zakrętka musi być dokładnie zakręcona, co zapobiega ulatnianiu się zapachu.